1535b. indultak meg , miként amili jelente'sem elifadja majd az Evkonyvek IVd. kotetéb. EUene

a' Gyôr rmegyei Csécsény lielység allana. Vagy , convtntualii , eapitularii , nem tetetvén ki ,

j«lcn sein lett volna! Bizonyitas kellene, hihettfsére.
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Thomas Kis idem fassus est.

Comitatus Mosoniensis.

Exsecntio facta est quarta die Angustí , homo regius Mathias Koztna.

Possess! o Leben. Mohacs septem Anuís 9.

Judex Laurentius Nagy fassas et examinatus est dicitqne , erat quidam Laurentius

KiC, qui fuit affinis matri suae apud quem etiaiii S. Martini Officialis habebat hospitium it.

oö meminit, quod ilia media pars abbatis erat.

Blasius Varga fassus est quod media pars erat abbatis, qui habitabat eotum in villa

3ent niilial et dixit quod mollae non mediant partem sed totam possidebat abbas S.Marti

ni; dicit etiam quod se in molla volebant Canisienses accipere , isti vero con-

tra abbatis Coloni in Csécseny existentis rursus ab eis acceperunt.

Mohacs 12.

Faal Balas fassus et examinatus est. dixit se audiuisse a senioribus suis, quod ilia

media pars fuit abbatis.

Emericus Pethe Ladislai régis Ann metninit fassus et examinatus dixit , se audivisse,

quod media pars pertinebat ad abbatem S, Martini molam totam et non luediam possidebat

Abbas Sa net! Martini.

Petrus Tsiokus fassus et examinatus dixit , quod domum edificaverat in ilia parte ab

batis . ('к loans fuit abbatis, ex molla queque redditus ad S. Martinum pertinuit, verum

terras aquas mediam partem possidebat deinde post nescio quo anno est

Ladislaum Sybrik official is erat nomine Clu'^neki Gyorgy deinde Pribor

Mikloos.

Budai Janos meminit tempus Ladislai Regis fassus et examinatus dixit se meminisse,

quod media pars abbatis erat, et molae reditus adS. Martinum portabant; deinde dixit quod

Georgius Che$nek erat officialis nr, et etiam meminit, quod Georgio Che¿nek dédit liber-

tatem unius domus quam nunc etiam possidet. Post.

Mohacs.

Anthonius Fazek fassus et examinatus dixit se meminisse et non pro certo quod media

pars pertinebat ad abbau S. Martini qui etiam ibi fymabat (t'gy) vulgo Dioszeg abbas S. Martini.

3enth mikloos

Nicolaus Toth qua Mykor Landor feyér war elwejet az ekorj walo estendo-

be jwtem en ide ez foldre. az w legelojer akor salottam checsenbe akor en

Csecsenbe keth Urat talaltam Egyik serth nap enijet walo fei jerth byrta

bornemi'sa A masyk sort napkeleth felet birtha (jcuth Martony apatur Az

Monoth keth fêle byrtak a ha^nath